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Opis produktu
W przewodniku Tour du Mont Blanc Handbook (two way) opisano prawdopodobnie najsłynniejszy szlak turystyczny Europy – epicki trekking
wokół monumentalnego Mont Blanc, najwyższego szczytu Alp.

Trasa Tour du Mont Blanc ma długość 174 km, jej pokonanie zajmuje od 7 do 12 dni, a różnica wysokości wynosi 9700 m. Trasa obejmuje 14
przełęczy i 3 kraje: Francję, Włochy i Szwajcarię. Przewodnik zawiera wszystko, co należy wiedzieć, aby zaplanować i przejść trasę Tour du Mont
Blanc zarówno przez osoby biwakujące, jak i te zatrzymujące się w schroniskach. W przewodniku uwzględniono trasę w obu kierunkach (zgodnie
z ruchem wskazówek zegara i przeciwnie do ruchu wskazówek zegara) czyli trasę główną oraz szereg nowych wariantów (z których wiele nie
występuje nigdzie indziej). 

W przewodniku Tour du Mont Blanc Handbook (two way) znajdziemy:

Szczegółowe mapy: wszystkie miejsca noclegowe, obiekty i środki transportu są wyraźnie zaznaczone na mapie. Idealne do planowania
i nawigacji. Mapy w skali 1:25 000
Unikalny planer trasy (w obu kierunków), który umożliwia zaplanowanie trasy dostosowanej do możliwości kondycyjnych i
harmonogramu wakacji. Wszystkie skomplikowane obliczenia dotyczące czasu, odległości i różnicy wysokości zostały wykonane za
Ciebie
14 różnych tras trwających od 5 do 12 dni
17 wariantów: w tym nowe alternatywy nieopisane dotąd w innych książkach
Mapki topograficzne pokazujące, które szczyty są widoczne z każdego ważnego punktu widokowego
Pełna lista miejsc noclegowych: spektakularnie położone schroniska górskie, wioski i miasteczka
Kompletna lista miejsc kempingowych oraz szczegółowe zasady biwakowania na dziko
Dojazd na początków szlaków
Zalecany sprzęt do podróżowanie w stylu light&fast
Wszystko, co powinien wiedzieć turysta, aby zaplanować trasę: opisy szlaów, szacunkowe koszty, budżet, stopień trudności
poszczególnych odcinków, warunki pogodowe, najlepsze warianty dojazdu itp.
Informacje zarówno dla osób podróżujących samodzielnie, jak i z przewodnikiem.

Trekking wokół Mont Blanc w pigułce:

174 km
7 – 12 dni
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9700 m przewyższenia
14 przełęczy
3 kraje: Francja, Włochy, Szwajcaria
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